
 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  
Ufficio VVVV – Ambito Territoriale per la Provincia di Teramo 

Prot. n. AOOUSPTE - 495       Teramo, 22/01/2016 

IL DIRIGENTE  

VISTA la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

VISTO il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie 
ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n.392 del 20/01/2016 con cui è stata disposta, in 
esecuzione e per l’effetto dell’ordinanza cautelare del Consiglio di Stato n.5648/2015, l’iscrizione 
con riserva della docente BINDI Neve (04/05/1983 TE), nella III fascia delle graduatorie 
provinciali ad esaurimento - scuola infanzia e primaria -, in attesa del giudizio di merito da parte del 
TAR Lazio; 

ESAMINATA l’ulteriore documentazione prodotta dalla ricorrente, finalizzata alla 
valutazione del servizio prestato fino al 10 maggio 2014, data fissata dal D.M. n.235/2014 per la 
valutazione dei titoli acquisiti; 

RITENUTO di dover, conseguentemente, rettificare il citato provvedimento n.332 del 
14/01/2016 con l’ulteriore attribuzione di punti 2 per servizio prestato nella scuola Primaria;  

 

DISPONE 

Il decreto prot.n. 392 del 20/01/2016 con il quale, in esecuzione e per l’effetto dell’ordinanza 
cautelare del Consiglio di Stato n.5648/2015, è stata disposta l’iscrizione con riserva della docente 
BINDI Neve (04/05/1983 TE), nella III fascia delle graduatorie provinciali ad esaurimento - scuola 
infanzia e primaria -, in attesa del giudizio di merito da parte del TAR Lazio,  è rettificato per ciò 
che attiene la Graduatoria ad Esaurimento della Scuola Primaria nel seguente modo: 

 

Graduatoria Posto n. Punt.Abil. Punt.serv. Punt.Titoli Pref. Punt. 
Totale 

AAAA 170 bis 12 2 6  20 

EEEE 176 bis 12 4 6  22 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente. 
              

               IL DIRIGENTE 
                F.to Massimiliano Nardocci 
 
 
 
 
 



 
Largo S. Matteo, 1  64100 – Teramo – e-mail:  usp.te@istruzione.it; sito: www.csateramo.it 

 
 
 
All’ins. BINDI Neve 
 Via San Domenico, 7  64032  ATRI 
 
All’Ufficio Scolastico Regionale   L’AQUILA 
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica   LORO   SEDI 
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola  LORO  SEDI 
All’Albo (Sito web)    SEDE 
 


